
High Performance Precision and Precision Chucks

0,5-10 0,5-13 2,5-16 0,5-10 0,5-13 2,5-16

10 13 16 10 13 16
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無 無

※その他のシャンク形状はお問い合わせください。HSK-E、HSK-F,VDI,MK3,MK4など

ハイパフォーマンス
タイプ

スタンダード
タイプ

BT A(mm) D(mm) E(mm) internal

132198 - 30 91 43,0 29

- 131985 30 91 43,0 29

132273 - 40 80 48,5 29 AD

132445 - 40 80 51,0 29 AD

- 132003 40 80 48,5 29 AD

- 132036 40 80 51,0 29 AD

132285 - 50 120 48,5 29 AD/B

132450 - 50 120 51,0 29 AD/B

- 131989 50 120 48,5 29 AD/B

- 132037 50 120 51,0 29 AD/B

クーラント供給
センタースルー
またはノズル

センタースルー
またはノズル

BT,HSK-A,CAPT,CAT BT,CAT

0,5-13

2,5-16

Order No.

0,5-13

0,5-10

0,5-10

0,5-13

2,5-16

0,5-13

2,5-16

ｸﾗﾝﾌﾟﾚﾝｼﾞ(㎜)

2,5-16

クランプレンジ (mm)

最大クランプ径 (mm)

最高回転スピード (min
-1

)

同芯度(mm)

トルク(Nm)

クランプ方法

対応シャンク

ウォームギア　　12Nmで締め付け

ハイパフォーマンスタイプ スタンダードタイプ

<0.015mm <0.03mm

10,000(バランス調整により30,000まで)



Order No.

ハイパフォーマンス
タイプ HSK A(mm) D(mm) E(mm) internal

132342 50 117 49,5 29 ○

132517 50 117 52,0 29 ○

132340 63 117 49,5 29 ○

132513 63 117 52,0 29 ○

132323 100 117 49,5 29 ○

132516 100 117 52,0 29 ○

ハイパフォーマンス
タイプ

スタンダード
タイプ

CAT A(mm) D(mm) E(mm) internal

132255 - 40 110 48,5 29 AD

132429 - 40 110 51,0 29 AD

- 132011 40 110 48,5 29 AD

- 132041 40 110 51,0 29 AD

132261 - 50 110 49,5 29 AD

132439 - 50 110 52,0 29 AD

- 171837 50 110 49,5 29 AD

- 132042 50 110 52,0 29 AD

Order No.
ハイパフォーマンス

タイプ Size A(mm) D(mm) E(mm) internal

175672 63 100 49,5 29 ○

175725 63 100 56,5 29 ○
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Order No.

ｸﾗﾝﾌﾟﾚﾝｼﾞ(㎜)

0,5-13

2,5-16

0,5-13

3,0-16

0,5-13

3,0-16

2,5-16

ｸﾗﾝﾌﾟﾚﾝｼﾞ(㎜)

0,5-13

2,5-16

0,5-13

2,5-16

0,5-13

2,5-16

0,5-13

2,5-16

0,5-13

ｸﾗﾝﾌﾟﾚﾝｼﾞ(㎜)


